
 

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC 
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br 

Estado de Santa Catarina 

Município de Vargem Bonita 
 

DECRETO N° 023 DE 12 DE MARÇO DE 2021 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA 

AVALIAÇÃO DE VALOR A SER 

COBRADO PELA CONCESSÃO DA 

LANCHONETE DO CTG RÉDEAS DA 

QUERÊNCIA 

 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita do 

Município de Vargem Bonita, Estado de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

D E C R E T A  

 

Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores para avaliação do valor a ser cobrado 

pela concessão da Lanchonete do Espaço Público - CTG Rédeas da Querência. 

 

I – Comissão de Avaliação: 

a) Janaine Antunes de Oliveira – Secretária de Administração; 

b) Fernanda Caetano Anzolin – Escriturário 

c) Enedir de Almeida Vieira – Diretor de Compras  

 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Vargem Bonita - SC, 12 de março de 2021. 

 

 

 

 

Rosamarcia Hetkowski Roman 

Prefeita 
 

 

 


